
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 

PODER LEGISLATIVO 
Rua da Prata, 99 – Carambeí – Paraná - www.carambei.pr.leg.br 

Email: camara@carambei.pr.leg.br – Fone: 42 3122-3100 
 

PORTARIA Nº 56/2025 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Carambeí, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 
Art. 1º - Designar os servidores Maria Luiza de Oliveira e Silva Taques, Fernanda Thais Ruths e 
Rodrigo José Stremel, para coordenar e executar o Projeto Parlamento Jovem 2025/2026, nos termos 
da Lei Municipal nº 1.079/2015. 
 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete da Presidência, em 25 de abril de 2025. 

 

 

 

ECLAITON MOREIRA BUENO  

Presidente da Câmara Municipal de Carambeí 

 

http://www.carambei.pr.leg.br/
mailto:camara@carambei.pr.leg.br

